Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ № 16-1
27.04.2012 года




д. Азим-Сирма

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики «О бюджете Азимсирминского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики  на 2012 год»

Статья 1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Азимсирминского сельского  поселения внести в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского  поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 15 декабря 2011 года № 14-1 «О бюджете Азимсирминского сельского  поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год» следующие изменения:

Cтатью 1 изложить в следующей редакции:

              1. Утвердить основные характеристики бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в сумме 5433894,00 рубля, в том числе объем межбюджетных трансфертов из бюджета Вурнарского района 4955829,00 рублей;

общий объем расходов бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в сумме 5514768,00 рублей;

верхний предел муниципального долга Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 1 января 2013 года в сумме 60000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики 60000 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в сумме 80874,00 рубля. Согласно абзаца 3 пункта 3 статьи 92.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации источником финансирования дефицита бюджета сельского поселения являются остатки средств на счетах по учету средств местного бюджета на 1 января 2012 года.

Статья 2.

1) внести в приложения 3 «Распределение расходов бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» следующие изменения:












        рублей

	Наименование
	
	
	
	
	за счет

бюджета поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	
	
	
	-116149,00

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	
	
	-116149,00

	Региональные целевые программы
	04
	09
	5220000
	
	-116149,00

	Софинансирование из местного бюджета на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений 
	04
	09
	5220627
	
	-33400,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	04
	09
	5220627
	500
	-33400,00

	Софинансирование из местного бюджета на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений
	04
	09
	5220631
	
	-82749,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	04
	09
	5220631
	500
	-82749,00

	Итого расходов
	
	
	
	
	-116149,00


2) внести в приложение 4 «Распределение расходов бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год по главным распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации»  следующие изменения:

(рублей)

	Наименование
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
	993
	
	
	
	
	-116149,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	993
	04
	
	
	
	-116149,00

	Дорожное хозяйство
	993
	04
	09
	
	
	-116149,00

	Региональные целевые программы
	993
	04
	09
	5220000
	
	-116149,00

	Софинансирование из местного бюджета на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений
	993
	04
	09
	5220627
	
	-33400,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	04
	09
	5220627
	500
	-33400,00

	Софинансирование из местного бюджета на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений
	993
	04
	09
	5220631
	
	-82749,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	04
	09
	5220631
	500
	-82749,00


3) приложение № 6 изложить в следующей редакции:

Источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Азимсирминского сельского  поселения 

Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год

(рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма

	000 01 05 000000 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	80874,00

	Итого
	
	80874,00


Глава Азимсирминского сельского поселения 
Вурнарского района Чувашской Республики




О.В. Петров
Доходы

бюджета Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	
Сумма

Сумма, руб.                                

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные  поступления
	-33500,00

	000 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	-33500,00

	Итого доходов
	
	-33500,00


